2021 年 4 月 14 日

各  位
                   会社名    日本 KFC ホールディングス株式会社
                   代表者名      代表取締役社長 近藤 正樹
                            （コード番号 9873 東証第 2 部）
                   問合せ先    取締役専務執行役員 金原 俊一郎
                                        TEL.(045)-307-0605

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年4月14日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役の異動について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021年6月22日開催予定の第52期定時株主総会における決議及びそ

の後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   新たな経営体制の下、経営基盤の更なる強化及び持続的な企業価値の向上を図るためで

あります。

（２）異動の内容

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

判治 孝之
（はんじ たかゆき）

代表取締役社長 ＣＥＯ

兼 日本ケンタッキー・フライ

ド・チキン㈱代表取締役社長

取締役常務執行役員 経営戦略/ SDGs

担当 兼 日本ケンタッキー・フライ

ド・チキン㈱取締役常務執行役員 経営

戦略担当

近藤 正樹
（こんどう まさき）

顧問 代表取締役社長 ＣＥＯ

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキ

ン㈱代表取締役社長

（注）近藤正樹氏は、2021 年 6 月 22 日開催予定の第 52 期定時株主総会終結の時をもって任期

   満了により取締役を退任する予定です。

（３）新任代表取締役の略歴

   別紙参考資料をご参照ください。

２．取締役の異動

（１）新任取締役候補者（取締役監査等委員を除く。）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

高田 慎也
（たかだ しんや）

取締役執行役員

兼 日本ケンタッキー・フライド・

チキン㈱取締役執行役員 運営本

部長

日本ケンタッキー・フライド・チキン

㈱執行役員 運営本部長

（２）退任予定取締役（取締役監査等委員を除く。）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐々木 敏彦
（ささき としひこ）

ケイ・フーズ㈱代表取締役社長

取締役執行役員

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキ

ン㈱取締役執行役員 兼 ケイ・フーズ

㈱代表取締役社長

３．異動予定日

  2021 年 6 月 22 日

以 上

                                    参考資料

新任代表取締役候補者： 判治 孝之 （はんじ たかゆき）

生年月日： 1965 年（昭和 40 年）12 月 24 日生まれ（55 歳）

[ 略 歴 ]

1988 年 4 月  三菱商事株式会社 入社（畜産部）

1996 年 5 月  MC Meats Holdings Pty. Ltd.（豪州）出向

1999 年 2 月  三菱商事株式会社 飼料畜産部

2003 年 4 月  三菱商事株式会社 広報部報道チームリーダー

2005 年 9 月  日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社 出向

             商品ユニット ゼネラルマネージャー

2007 年 4 月  日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社

             執行役員 経営企画室ゼネラルマネージャー 兼 商品ユニット担当

2011 年 4 月  三菱商事株式会社 農水産本部 戦略企画室長

2012 年 5 月  Indiana Packers Corporation 出向

             CEO 兼 Chairman of the Board

2016 年 4 月  三菱商事株式会社 広報部長

2020 年 6 月  日本 KFC ホールディングス株式会社 取締役常務執行役員

             兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社 取締役常務執行役員

2021 年 4 月 当社取締役常務執行役員 経営戦略/ SDGs 担当兼日本ケンタッキー・フライド・

チキン株式会社取締役常務執行役員 経営戦略担当（現任）

所有株式数： ―

                                    参考資料

取締役候補者一覧（取締役監査等委員を除く。）

 新 現

判治 孝之 代表取締役社長 ＣＥＯ

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

代表取締役社長

取締役 常務執行役員

経営戦略/SDGs 担当

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

取締役 常務執行役員

経営戦略担当

金原 俊一郎 取締役 専務執行役員 CFO

兼 コーポレート本部 本部長

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

社外取締役

取締役 専務執行役員 CFO

兼 コーポレート本部 本部長

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

社外取締役

野村 聖 取締役 執行役員

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

取締役 執行役員

商品本部 本部長

取締役 執行役員

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

取締役 執行役員

商品本部 本部長

高田 慎也 取締役 執行役員

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

取締役 執行役員 運営本部長

日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

執行役員 運営本部長

浦田 寛之 取締役（社外） 取締役（社外）

以 上